



for Volkswagen Group
Genuine Parts



Up to 20% off Quantum Oil

£79.99 LongLife IV Cube 0W-20 20L

£522.99 Platinum Plus Barrel 5W-40 208L

£69.99 LongLife III Cube 5W-30 20L



Wednesday 10 April 2024 - Saturday 20 April 2024

1 of 1

Part Number	Product Description	Pack Size (L)	Promotional Price	Price Per L
ZGB115QLB01502	LongLife III 5W-30	20	£69.99	£3.50
ZGB115QLB01503	LongLife III 5W-30	208	£592.99	£2.85
ZGB115QLB01513	Longlife III 0W-30	208	£722.99	£3.48
ZGB115QLB02402	LongLife IV 0W-20	20	£79.99	£4.00
ZGB115QLB02403	LongLife IV 0W-20	208	£682.99	£3.28
ZGB115QLB01528	Platinum Plus 5W-40	208	£522.99	£2.51
ZGB115QLB0208	Platinum Plus 23 5W-30	208	£512.99	£2.47
ZGB115QLB01823	Synta Ecob	208	£552.99	£2.66
ZGB115QLB01922	Synta C4	20	£69.99	£3.50
ZGB115QLB01455	Synta Z	208	£472.99	£2.27
ZGB115QLB02703	Ultra Eco 0W30	208	£622.99	£3.00
ZGB115QLB02602	Ultra P 0W30	20	£89.99	£4.50

All prices exclude VAT at 20%

Contact your local TPS Centre today to find out more, or visit tps.trade